



**ULUDAĞ TEKSTİL İHRACATÇILARI BİRLİĞİ  
İHRACAT RAPORU**

**Haziran 2016**

**Ar-Ge ve Pazara Giriş Şubesi**

**TEKSTİL SEKTÖREL DEĞERLENDİRME**

2016 Mayıs ayında Türkiye tekstil sektörü ihracatı % 2,6 artış ile 669,5 milyon dolar olarak gerçekleşmiştir. Tekstil sektörünün toplam ihracat içindeki payı % 6 olmuştur. Tekstil sektörünün sanayi ürünleri ihracatı içindeki payı ise % 7,5 düzeyinde gerçekleşmiştir. Tüm sanayi ürünleri toplam ihracatında dolar bazında % 82,2 düzeyinde artış meydana geldiği görülmektedir.

**AYLIK İHRACAT DEĞERLENDİRMESİ****Mayıs ihracat rakamları**

Milyon \$	MAYIS 2015		MAYIS 2016		DEĞİŞİM %	
	UTİB	TÜRKİYE	UTİB	TÜRKİYE	UTİB	TÜRKİYE
Tekstil ve Hammaddeleri	106	652,3	100	669,5	-5,7	2,6

Kaynak: ÜİB, TİM

2016 Mayıs ayında UTİB ihracatı bir önceki yılın aynı ayına göre % 5,7 azalış ile 100 milyon dolar olarak gerçekleşmiştir. Türkiye Geneli Tekstil ihracatı ise aynı dönemde geçen yıla göre % 2,6 artış ile 669 milyon USD olarak gerçekleşmiştir. (Tablo-3)

**MAYIS AYI  
ULUDAĞ TEKSTİL İHRACATÇILARI BİRLİĞİ MAL GRUPLARI İHRACAT  
KAYIT DEĞERLERİ**

Mal grupları bazında Mayıs Ayı (2016 paya göre sıralama)

<b>ULUDAĞ TEKSTİL İHRACATÇILARI BİRLİĞİ</b>			
<b>MAL GRUBU RAPORU</b>			
<b>( 1 -31 MAYIS )</b>			
<b>ÜRÜN GRUBU</b>	<b>MAYIS 2015</b>	<b>MAYIS 2016</b>	<b>DEĞİŞİM</b>
	<b>FOB USD</b>	<b>FOB USD</b>	<b>FOB USD</b>
DOKUMA KUMAŞLAR	66.067.047	60.920.933	-8%
PAMUKLU (EV TEKSTİLİ)	12.940.822	14.835.051	15%
ÖRME KUMAŞLAR	7.775.395	8.075.092	4%
SUNİ - SENTETİK İPLİKLER	6.804.671	6.590.346	-3%
DOKUNMAMIŞ KUMAŞLAR VE EŞYALAR	4.439.370	4.489.860	1%
DİĞER HAZIR EŞYA (ÇADIR ÇUVAL VB.)	2.796.406	2.243.960	-20%
DİĞER İPLİKLER	3.349.011	1.677.120	-50%
SUNİ - SENTETİK ELYAF	984.335	503.223	-49%
SUNİ - SENTETİK (SS) EV TEKSTİLİ	259.227	289.295	12%
PAMUK İPLİĞİ	397.320	236.037	-41%
YÜN ELYAFI	210.515	92.269	-56%
DİĞER EV TEKSTİLİ	65.887	67.475	2%
SABUN VE YIKAMA MÜSTAHZARLARI	9.294	11.587	25%
ECZACILIK ÜRÜNLERİ	2.046	1.034	-49%
UÇUCU YAĞLAR.KOZMETİKLER		566	100%
<b>TOPLAM</b>	<b>106.101.347</b>	<b>100.033.846</b>	<b>-6%</b>

Kaynak: ÜİB

Mal grupları bazında, dokuma kumaşlarda % 8 azalış ile 60,92 milyon dolar, pamuklu ev tekstilinde % 15 artış ile 14,83 milyon dolar ve örme kumaşlarda %4 artış ile 8 milyon dolar civarında ihracat gerçekleştirilmiştir. (Tablo-4, Tablo-5) En fazla ihracat artışı görülen ürün grubu uçucu yağlar olurken en fazla kayıp %56 oranında düşüş ile yün elyafı ürün grubunda gerçekleşmiştir.

**MAYIS AYI  
ULUDAĞ TEKSTİL İHRACATÇILARI BİRLİĞİ  
ÜLKE İHRACAT KAYIT DEĞERLERİ**

**Ülkelere Göre İhracat (Mayıs 2016 FOB USD' ye Göre Sıralama)**

<b>ULUDAĞ TEKSTİL İHRACATÇILARI BİRLİĞİ</b>				
<b>ÜLKE RAPORU</b>				
<b>( 1 -31 MAYIS)</b>				
<b>ÜLKE</b>	<b>2015 FOB USD</b>	<b>2016 FOB USD</b>	<b>DEĞİŞİM % FOB USD</b>	<b>2016 PAY%</b>
ALMANYA	15.572.986	12.146.617	-22%	12%
ROMANYA	7.757.095	8.513.401	10%	9%
HOLLANDA	2.228.159	7.282.157	227%	7%
BULGARİSTAN	2.847.263	5.330.283	87%	5%
BİRLEŞİK KRALLIK	6.834.717	5.189.285	-24%	5%
İSPANYA	4.014.497	5.104.023	27%	5%
FAS	5.250.848	4.663.119	-11%	5%
İRAN (İSLAM CUM.)	4.659.590	4.617.675	-1%	5%
BİRLEŞİK DEVLETLER	5.513.947	3.644.221	-34%	4%
İTALYA	3.919.937	3.640.400	-7%	4%
FRANSA	3.364.119	2.889.340	-14%	3%
POLONYA	3.350.423	2.576.899	-23%	3%
MISIR	2.471.048	2.065.299	-16%	2%
MERSİN SERBEST BÖLGE	1.376.374	2.032.572	48%	2%
MACARİSTAN	1.290.312	1.872.981	45%	2%
BEYAZ RUSYA	98.299	1.528.178	1455%	2%
TUNUS	1.697.887	1.471.679	-13%	1%
BELÇİKA	1.813.796	1.286.721	-29%	1%
SUUDİ ARABİSTAN	2.006.488	1.217.281	-39%	1%
YUNANİSTAN	1.408.441	1.214.660	-14%	1%
BİRLEŞİK ARAP EMİRLİKLERİ	865.702	1.058.020	22%	1%
LİTVANYA	768.407	1.043.045	36%	1%
İSRAİL	1.047.933	1.019.532	-3%	1%
MAKEDONYA	714.309	993.220	39%	1%
ÇEK CUMHURİYETİ	997.301	911.599	-9%	1%
CEZAYİR	675.927	790.750	17%	1%
AVUSTURYA	493.337	751.050	52%	1%
GÜRCİSTAN	266.305	743.448	179%	1%
RUSYA FEDERASYONU	5.685.057	706.413	-88%	1%
MOLDAVYA	559.460	643.406	15%	1%
SLOVAKYA	1.023.781	628.930	-39%	1%
İSVİÇRE	378.677	602.440	59%	1%
SİRBİSTAN	331.371	531.742	60%	1%
BOSNA-HERSEK	554.008	531.413	-4%	1%
ESTONYA	32.418	514.858	1488%	1%
PORTEKİZ	503.886	483.079	-4%	0,5%
HONG KONG	413.639	473.632	15%	0,5%
İSVEÇ	484.753	470.673	-3%	0,5%
HİNDİSTAN	255.816	433.117	69%	0,4%

HİZMETE ÖZEL

ÜRDÜN	241.378	432.878	79%	0,4%
ÇİN HALK CUMHURİYETİ	842.091	411.336	-51%	0,4%
SLOVENYA	119.504	358.252	200%	0,4%
KOSOVA	1.096.382	353.432	-68%	0,4%
YENİ ZELANDA	254.240	326.907	29%	0,3%
LÜBNAN	664.407	324.881	-51%	0,3%
DANİMARKA	473.774	321.249	-32%	0,3%
GÜNEY AFRİKA CUMHURİ	201.613	318.032	58%	0,3%
SRI LANKA	238.927	293.484	23%	0,3%
LETONYA	166.831	276.297	66%	0,3%
AVUSTRALYA	415.664	273.841	-34%	0,3%
BURSA SERBEST BÖLG.	937.772	268.705	-71%	0,3%
KANADA	263.783	244.008	-7%	0,2%
KUVEYT	938.537	237.858	-75%	0,2%
ARNAVUTLUK	68.992	201.560	192%	0,2%
HIRVATİSTAN	182.739	201.354	10%	0,2%
MEKSİKA	317.468	189.746	-40%	0,2%
LİBYA	625.329	184.582	-70%	0,2%
JAPONYA	255.317	178.057	-30%	0,2%
TAYLAND	159.463	171.212	7%	0,2%
KKTC	103.660	166.397	61%	0,2%
UKRAYNA	554.611	163.469	-71%	0,2%
TRAKYA SERBEST BÖLGE	187.866	161.868	-14%	0,2%
SINGAPUR	69.356	157.071	126%	0,2%
GÜNEY KORE CUMHURİYE	211.497	156.829	-26%	0,2%
FİLİPİNLER	39.164	153.656	292%	0,2%
KIRGIZİSTAN	35.328	116.491	230%	0,1%
İRLANDA	49.307	114.755	133%	0,1%
FİNLANDİYA	192.475	106.878	-44%	0,1%
KOLOMBİYA	28.519	97.550	242%	0,1%
TÜRKMENİSTAN	148	93.060	62596%	0,1%
AZERBAYCAN-NAHÇIVAN	165.227	87.395	-47%	0,1%
DUBAİ		85.327	100%	0,1%
GANNA	13.170	85.117	546%	0,1%
MALEZYA	68.983	84.516	23%	0,1%
FİLDİŞİ SAHİLİ		83.940	100%	0,1%
EGE SERBEST BÖLGE	135.316	82.785	-39%	0,1%
KAZAKİSTAN	100.682	76.535	-24%	0,1%
KATAR	118.855	73.206	-38%	0,1%
AVRUPA SERBEST BÖLG.	116.911	71.677	-39%	0,1%
BANGLADEŞ	54.895	67.758	23%	0,1%
NİJERYA	91.381	56.139	-39%	0,1%
NORVEÇ	257.367	55.864	-78%	0,1%
VIETNAM	492.893	53.791	-89%	0,1%
AHL SERBEST BÖLGE	57.928	50.581	-13%	0,1%
IRAK	389.059	39.441	-90%	0,04%
TAYVAN	23.979	34.955	46%	0,03%
ANTALYA SERBEST BÖL.	19.245	34.893	81%	0,03%
SENEGAL		32.178	100%	0,03%
MALTA	8.806	32.111	265%	0,03%
İŞGAL ALT.FİLİSTİN T		29.376	100%	0,03%
PERU	13.386	26.117	95%	0,03%
BREZİLYA	115.425	21.854	-81%	0,02%
ÖZBEKİSTAN	40.134	16.333	-59%	0,02%
DOMINIK CUMHURİYETİ	9.668	15.672	62%	0,02%

HİZMETE ÖZEL

ENDONEZYA	102.372	11.623	-89%	0,01%
ŞİLİ	1.519	11.288	643%	0,01%
TACİKİSTAN	10.113	10.477	4%	0,01%
İST.DERİ SERB.BÖLGE	6.568	9.400	43%	0,01%
KARADAĞ		6.002	100%	0,01%
UMMAN	10.474	4.050	-61%	0,004%
PAKİSTAN	71.947	3.586	-95%	0,004%
EKVATOR	33.634	3.221	-90%	0,003%
BAHREYN	5.808	3.020	-48%	0,003%
KAYSERİ SERBEST BLG.	23.590	760	-97%	0,001%
SUDAN	2.832	0	-100%	0%
KENYA	2.252	0	-100%	0%
TOGO	4.503	0	-100%	0%
ARJANTİN	32.971	0	-100%	0%
SURİYE	20.822	0	-100%	0%
URUGUAY	89	0	-100%	0%
LAOS (HALK CUM.)	420	0	-100%	0%
MADAGASKAR	2.745	0	-100%	0%
ALMANYA	15.572.986	12.146.617	-22%	12%
ROMANYA	7.757.095	8.513.401	10%	9%
TOPLAM	106.090.429	100.033.846	-6%	100%

Kaynak: ÜİB

Mayıs 2016 İlk 10 Ülke İhracatı-USD

MAYIS AYI  
ULUDAĞ TEKSTİL İHRACATÇILARI BİRLİĞİ  
ÜLKE GRUBU İHRACAT KAYIT DEĞERLERİ

Ülke Gruplarına Göre İhracat (Mayıs 2016 FOB USD' ye Göre Sıralama)

ULUDAĞ TEKSTİL İHRACATÇILARI BİRLİĞİ				
ÜLKE GRUBU-ÜLKE RAPORU				
( 1 -31 MAYIS DÖNEMİ )				
	2015	2016	DEĞİŞİM	2016
	DEĞER(USD)	DEĞER(USD)	%	PAYI%
AVRUPA BİRLİĞİ	59.899.064,61	63.260.895,80	5,61%	63,24
AFRİKA ÜLKELERİ	11.039.535,61	9.750.835,30	-11,67%	9,75
ORTA DOĞU ÜLKELERİ	10.969.052,73	9.142.545,77	-16,65%	9,14
ESKİ DOĞU BLOKU	9.928.793,72	6.402.284,84	-35,52%	6,40
AMERİKA ÜLKELERİ	6.330.408,58	4.253.677,17	-32,81%	4,25
ASYA VE OKYANUSYA UL	3.970.665,23	3.285.371,60	-17,26%	3,28
SERBEST BÖLGELER	2.861.571,05	2.713.242,37	-5,18%	2,71
DİĞER AVRUPA ÜLKELER	739.705,07	824.702,03	11,49%	0,82
TÜRK CUMHURİYETLERİ	351.632,73	400.290,98	13,84%	0,40
GENEL TOPLAM	106.090.429,33	100.033.845,86	-5,71%	100,00